院督评通〔2014〕3号

	关于印发《学院人才培养评估工作联络员

名单》的通知

各系（部）、处室、专项工作组、项目建设组：

为了迎接第二轮人才培养工作评估，推进各部门、各组评建工作顺利开展，加强专项工作组、项目建设组、部门与评建工作领导小组、评建办公室之间的联系，经评建工作领导小组研究决定，各系（部）、处室、专项工作组、项目建设组均指定评估联络员一名。现将评估联络员名单印发给你们，各评估联络员要履行工作职责，认真完成评建工作。

附件：学院人才培养工作评估联络员名单

                                2014年3月7日

 附件：
学院人才培养工作评估联络员名单
	序号
	部门、各组
	联络员

	1
	综合秘书组
	罗危立

	2
	资料档案组
	王智萍

	3
	数据平台组
	苏锦霞

	4
	材料审核组
	刘柱鸿

	5
	宣传工作组
	曾甜

	6
	学生评建组
	杨漾

	7
	后勤保障组
	钟胜辉

	8
	考核督查组
	成静

	9
	领导作用项目组
	刘烨华

	10
	师资队伍项目组
	张辉

	11
	课程建设项目组
	范毅

	12
	实践教学项目组
	彭元辉

	13
	专业建设与特色项目组
	彭元辉

	14
	教学管理项目组
	范毅

	15
	社会评价项目组
	冷佳莉

	16
	安全技术系
	吴真真

	17
	烟花爆竹系
	刘晓玲

	18
	电气与信息工程系
	刘海妹

	19
	经济贸易系
	徐航

	20
	应用外语系
	范善颖

	21
	基础课部与思政课部
	艾小艳

	22
	继续教育部
	刘晟

	23
	党政办公室
	邓建平

	24
	组织人事处
	张辉

	25
	纪检监察室
	成静

	26
	财务处
	谢淑华

	27
	教务处
	范毅

	28
	学生工作处
	杨漾

	29
	保卫处
	刘伟

	30
	招生就业处
	冷佳莉

	31
	科研处
	杨红芳

	32
	资产管理处
	易龙华

	33
	后勤处
	李璇

	34
	基建规划处
	石勇华

	35
	宣传统战部
	周海

	36
	工会（医务室）
	左勤

	37
	团委
	曾甜

	38
	安全技术中心
	谭欣

	39
	信息网络中心
	宋龙泽

	40
	图书馆
	龚思瑶

- 1 -
- 3 -